Судье Арбитражного суда Иркутской области
________________________________________
Дело № А19 -____________________________
От представителя
(истца (заявителя)/ответчика/третьего лица)
доверенность от (дата)______ №_______
Адрес, контактный телефон, эл. почта

                                            Заявление об ознакомлении с материалами дела

          На основании ч. 1 ст. 41 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации прошу Вас

разрешить ознакомиться с материалами дела №А19-_________________по иску
________________________________________________________________________________________________________

к ответчику (ам)_________________________________________________________________
о______________________________________________________________________________
и снять с них копии.

Дата_______________                                                         Подпись____________